
Makita TD112DMZ aku bezuhlíkový rázový šroubovák
Li-ion CXT 12V, bez aku Z

» Stroje » Šroubování / utahování » Rázové šroubováky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 02:55
1/2

Značka Makita 
Kód produktu TD112DMZ 
EAN 0088381748421 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Konkrétně pro průmyslové výrobní prostředí bez měkkého
úchopu a přestávky pro etiketu.
• Vizuální výstraha při nízkém namáhání baterie, stroj se
zastaví při příliš nízkém napětí, než aby se zabránilo
neúplnému připevnění.
• Vybaveno vylepšeným ložiskem hřídele tak, aby se bit
pohyboval méně.

Dostupné množství na prodejně: 4,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
4,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-td112dmz-aku-bezuhlikovy-razovy-sroubovak-li-ion-cxt-12v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita TD112DMZ aku bezuhlíkový rázový šroubovák
Li-ion CXT 12V, bez aku Z

» Stroje » Šroubování / utahování » Rázové šroubováky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 02:55
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Velmi kompaktní rázový šroubovák
s akumulátorem Li-ion CXT12V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Upnutí šestihran 1/4"
• Možnost nastavení dvou rychlostí utahování
• Speciální funkce s nízkou rychlostí na začátku
šroubování
• Silný utahovací moment 135 Nm
• Vysoká odolnost stroje
• Elektronická ochrana vypíná stroj pokud stav
akumulátoru neumožňuje dokončit dotažení
• Elektronický vypínač, elektrická brzda, L/P chod
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• LED osvětlení pracovní plochy
• Elektronická ochrana akumulátoru/li>
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Parametry
Značka Makita 
Platforma CXT 12 V Max 
Napětí akumulátoru 12 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


